

Primaria Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire din cladirea Scolii nr.1
comuna Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti****Valoarea de deviz 530 326,07 lei**

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul de incalzire.				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	329,900	10,37 10,37	3 422,51 3 422,51
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	550,000	53,56 27,23	29 458,80 14 978,04
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	4,000	1 371,68 32,42	5 486,74 129,68
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	4,000	1 271,68 32,42	5 086,74 129,68
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	6,000	1 271,68 32,42	7 630,11 194,52
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	14,000	1 699,48 42,15	23 792,66 590,04
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	8,000	1 699,48 42,15	13 595,81 337,17

1	2	3	4	5	6	7
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	12,000	1 861,45 51,87	22 337,36 622,46
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	16,000	1 699,48 42,15	27 191,62 674,34
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul de 15mm	buc	10,000	64,57 9,73	645,71 97,26
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul de 20mm	buc	10,000	74,57 9,73	745,71 97,26
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul de 25mm	buc	4,000	80,63 9,72	322,52 38,90
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul de 15mm	buc	10,000	64,57 9,73	645,71 97,26
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul de 20mm	buc	10,000	74,57 9,73	745,71 97,26
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul de 25mm	buc	4,000	80,63 9,72	322,52 38,90
16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32mm	buc	4,000	98,39 16,21	393,56 64,84
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	56,000	102,07 9,73	5 715,98 544,66
18	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15mm	buc	86,000	16,48 6,48	1 417,62 557,62
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc	20,000	64,57	1 291,42

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul de 15mm			9,73	194,52
20	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	106,000	46,48 6,48	4 927,30 687,30
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	20,000	46,48 6,48	929,68 129,68
22	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x2,8mm	m	580,000	45,87 22,69	26 604,02 13 162,52
23	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0x3,5mm	m	580,000	57,69 25,94	33 460,72 15 042,88
24	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0x4,4mm	m	280,000	82,15 29,18	23 002,25 8 169,84
25	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0x5,5 mm.	m	60,000	103,00 29,18	6 179,89 1 750,68
26	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	92,000	26,36 16,86	2 424,97 1 550,97
27	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	28,000	33,30 19,45	932,46 544,66

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 32,0 mm				
28	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	12,000	40,25 22,05	482,95 264,55
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	44,000	15,40 9,73	677,64 427,94
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	18,000	15,40 9,73	277,22 175,07
31	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	8,000	21,23 13,62	169,85 108,93
32	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	32,000	18,56 11,67	593,96 373,48
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	20,000	21,23 13,62	424,63 272,33
34	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	4,000	40,24 22,05	160,98 88,18
35	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	212,000	15,40 9,73	3 265,01 2 061,91
36	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	212,000	15,40	3 265,01

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv			9,73	2 061,91
37	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	128,000	24,85 12,97	3 180,54 1 659,90
38	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	222,000	24,85 12,97	5 516,26 2 878,90
39	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	100,000	31,71 18,16	3 170,52 1 815,52
40	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	20,000	31,70 18,16	634,10 363,10
41	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m	60,000	76,28 25,94	4 576,90 1 556,16
42	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	60,000	122,91 31,12	7 374,68 1 867,39
43	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire	m	60,000	118,94 36,31	7 136,11 2 178,62

1	2	3	4	5	6	7
		centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"				
44	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	200,000	123,70 40,20	24 740,88 8 040,16
45	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m	130,000	193,00 48,63	25 090,54 6 321,90
46	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	4,000	151,51 97,26	606,03 389,04
47	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	4,000	151,51 97,26	606,03 389,04
48	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m	16,000	71,55 16,21	1 144,80 259,36
49	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	4,000	83,04 12,97	332,15 51,87
50	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	8,000	143,18 97,26	1 145,42 778,08
51	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 pina la 50 mm	buc	4,000	143,18 97,26	572,71 389,04
52	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m	8,000	71,55 16,21	572,40 129,68

1	2	3	4	5	6	7
53	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	52,000	83,04 12,97	4 317,98 674,34
54	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1 1/4"	m	44,000	71,55 16,21	3 148,20 713,24
		Total Sistemul de incalzire. Inklusiv salariu				351 893,60 100 235,09

		Total	lei	351 893,60
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	24 056,42
		Transportarea	10,00 %	25 046,62
		Cheltuieli directe	100,00 +	400 996,64
		Cheltuieli de regie	7,00 %	28 069,76
		Total	100,00 +	429 066,40
		Beneficiu de deviz	3,00 %	12 871,99
		Total	100,00 +	441 938,39
		TVA	20,00 %	88 387,68
				530 326,07
		Total deviz: Inklusiv salariu		100 235,09

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)